
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

 NR XLII/269/2022 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/185/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  
23 marca 2021 r. w sprawie  udzielenia pomocy finansowej z budżetu 
Gminy Grzegorzew i zawarcia  w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą 

Grzegorzew a Powiatem Kolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.)  oraz 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nową treść § 1 uchwały Nr XXX/185/2021 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
z budżetu Gminy Grzegorzew i zawarcia  w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą 
Grzegorzew a Powiatem Kolskim, który otrzymuje następujące brzmienie:  „Rada 
Gminy udziela w roku 2021 pomocy finansowej z budżetu Gminy Grzegorzew dla 
Powiatu Kolskiego z przeznaczeniem na realizację zadania  pn. „Remont drogi 
powiatowej Nr 3435P Ponętów Dolny- Grodna” oraz w roku 2022 pomocy 
finansowej z budżetu Gminy Grzegorzew dla Powiatu Kolskiego  
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3435P Ponętów Dolny- Grodna”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3AB782-7676-4263-B419-A474B2E01CE3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała ma na celu zmianę charakteru realizowanego wspólnie z Powiatem 
Kolskim zadania z remontu na przedsięwzięcie inwestycyjne polegające na 
przebudowie drogi powiatowej Nr 3435P Ponętów Dolny- Grodna. 

Stąd nazwę zadania w roku 2022 zmienia się z nazwy: „Remont drogi 
powiatowej Nr 3435P Ponętów Dolny- Grodna” na nazwę: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 3435P Ponętów Dolny- Grodna”. 

W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3AB782-7676-4263-B419-A474B2E01CE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



